
Pozvánka na webinář „Sdílení zkušeností firmy nanoSPACE s.r.o. 
s účastí v Národní ceně kvality ČR“ 

Co nám účast v ceně dala a vzala a šli bychom do toho znovu kdybychom věděli tehdy co víme nyní? 

22.února 2023 od 9:30 do 10:30  (online) 

 

Pro koho je webinář určen:  Pro každého, kdo má zájem o rozvoj kvality řízení organizací, 
zejména pro zástupce malých a středních firem, mezi které 
nanoSPACE spadá. Účast bude zajímavá zejména pro organizace, 
které se zatím Národní ceny kvality ČR neúčastnily a chtěly by se 
něco o této ceně dozvědět. 

Co se na webináři dozvíte:  

 Kdo je firma nanoSPACE s.r.o., vítěz Národní ceny kvality ČR, program START 
v kategorii určené pro podnikatelské subjekty v roce 2022 

 Co je Národní cena kvality ČR, program START, určená pro organizace soukromého a 
veřejného sektoru, které nemají zkušenosti s metodikou hodnocení podle Modelu 
EFQM a zatím se Národní ceny kvality ČR neúčastnily. 

 Jaké jsou zkušenosti firmy nanoSPACE s.r.o. s Národní cenou kvality ČR z praktického 
pohledu účastníka, malého a středního podniku, který se ceny účastnil poprvé. 

 Prostor bude i na vaše dotazy, pokud připravené informace neposkytnou odpovědi 
na všechny vaše otázky. 

Kdy se webinář uskuteční: 22.února 2023 od 9:30 do 10:30 

Jak se na webinář přihlásit: 

 Přihlásit se můžete zde https://pruzkumy.becon.cz/index.php/874969?lang=cs , po 
přihlášení vám bude zaslán email s přístupovými údaji. Pokud neuvidíte email v inboxu 
zkontrolujte, zda není ve spamu nebo napište na v.braun@becon.cz 

Na setkání na webináři se těší: 

 nanoSPACE s.r.o.  https://www.nanospace.cz/ 
 Business Excellence CONSULTING s.r.o  https://www.becon.cz/ 
 Ministerstvo průmyslu a obchodu, které ve spolupráci s Radou kvality ČR organizuje 

Národní ceny ČR  https://www.narodniportal.cz/rada-kvality/  
 Centrum excelence: https://www.centrumexcelence.cz/  

 


